DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3451 Ji-Paraná (RO), 26  de  janeiro de 2021

SUMÁRIO
PORTARIAS.........................................PÁG. 01
DISPENSA DE LICITAÇÃO.............PÁG. 01

PORTARIAS

PORTARIA Nº 003/PRES/AGERJI/2021
JI-PARANÁ 26 de janeiro de 2021

Nomeia membros da Comissão Especial de Acompanhamento e
Recebimento de Serviços de manutenção do veículo ETHOS.

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO MUNICÍPIO
DE JI-PARANÁ - AGERJI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Especial para Acompanhamento
e Recebimento dos serviços de manutenção objeto do Processo Ad-
ministrativo nº 22-67/2020.

Art. 2º A Comissão será composta pelos membros abaixo indicados,
sob a presidência do primeiro:

I – Edilaine Vicente Lima Gomes – Diretora Administrativa-Finan-
ceira da AGERJI.

II –Aline de Souza Almeida – Diretora de Contabilidade da
AGERJI

III – Manoel Rodrigues – Motorista da AGERJI

Art. 3º A Comissão Especial deverá acompanhar a entrega do material
objeto do empenho referido no artigo primeiro desta portaria, além
de certificar as notas fiscais.

Art. 4º As notas fiscais deverão ser certificadas por todos os membros
da Comissão Especial.

Art. 5º As atividades a serem desenvolvidas pela Comissão Especial
serão sem ônus para o Município e considerada de relevância, tendo
seu termo final na expiração da vigência contratual.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLEDERSON VIANA ALVES
Diretor Presidente

Decreto nº 14106/GAB /PM/JP/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 Nº 002/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-429/2021/SEMUSA

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Presidente-
Pregoeiro, Decreto nº 13.813/2021, torna público que o Processo
Administrativo nº 1-429/2021/SEMUSA cujo objeto é a Aquisição
de Material de Consumo para enfrentamento do Coronavírus
(COVID 19), Kit COVID AG, em caráter emergencial na forma
de contratação direta, para atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde - SEMUSA, teve DISPENSA DE LICITAÇÃO
de acordo com o Inciso IV, do art. 24, e art. 26 da Lei Federal
8.666/93 em favor da(s) empresa:

CYN FARMA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ:
10.541.396/0001-38, com o valor de R$ 277.800,00 (duzentos e
setenta e sete mil e oitocentos reais).

Ji-Paraná, 25 de janeiro de 2021.

Claudinei Henrique de Oliveira
Presidente da CPL

Decreto nº 13.813/2021/GAB/PMJP/2021

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 34512 - Ji-Paraná (RO), 26 de janeiro de 2021